

Dzień dobry. Dzisiaj chciałam Wam polecić coś nie związanego z książkami, ale z pewnością ze zdobywaniem nowych wiadomości. Jest to strona <https://polalech.pl/>, która poświęcona jest strojom narodowym i regionalnym naszego kraju.



Na stronie głównej są zakładki: PREZENTACJE, GRY I ZABAWY, PLIKI PDF, POMOC I WSPARCIE.

Nas głównie będzie interesować zakładka GRY I ZABAWY. Po jej wybraniu, przechodzimy do podstrony, gdzie nowe informacje zdobywa się poprzez zabawę. Gry są podzielone i przeznaczone dla Uczniów starszych (postacie Poli i Lecha) oraz młodszych (postacie Tosi i Bartka). Do wyboru mamy: ubieranki, układanki, gry memo, wykreślanek, quizy i rymowanki.

Zobaczmy grę dla Uczniów młodszych <https://polalech.pl/gry-edukacyjne-ubieranki.htm>. Do wyboru są różne stroje, gdzie ubieramy Tosię i Bartka



<https://polalech.pl/kaszubski-ubieranka.htm>

Przy okazji możemy wysłuchać ludowej piosneczki lub zobaczyć taniec.

Dla trochę starszych są układanki – puzzle <https://polalech.pl/gry-edukacyjne-puzzle.htm>. Dodatkowo są do ściągnięcia pliki pdf, które umożliwiają wydruk puzzli. Na przykład:



<https://polalech.pl/zywiecki-puzzle.htm>

Wykreślanki są przeznaczone dla Uczniów, którzy już potrafią czytać <https://polalech.pl/gry-edukacyjne-wykreślanki.htm>. Mamy do wyboru stroje, kwiaty i tańce polskie. Poniżej są dostępne wykreślanki z elementami strojów regionalnych. W każdej opcji, którą wybierzemy, są jakieś dodatki (pliki do pobrania, ciekawostki).

Podstrona z quizami jest podzielona na zadania dla starszych i młodszych <https://polalech.pl/gry-edukacyjne-quizy.htm>.



PREZENTACJE <https://polalech.pl/stroje-polskie.htm> to zabawy, gry i informacje poświęcone konkretnym strojom regionalnym oraz strojowi szlacheckiemu i mieszczańskiemu.

W zakładce PLIKI PDF <https://polalech.pl/wydruki.htm> znajdują się materiały do pobrania, które pozwalają na naukę poza komputerem.

Nie będę wszystkiego dokładnie omawiać, bo Waszym zadaniem będzie znaleźć coś w sam raz dla siebie. Mogę jedynie zapewnić, że strona jest przyjemna, kolorowa i z pewnością czegoś Was nauczy.

